

Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS

Flintemarken 43, 7190 Billund

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 54 03 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jesper Schou Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS
Flintemarken 43
7190 Billund

CVR-nr.: 30 54 03 44
Stiftet: 15. april 2008
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Schou Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

KEMM-WELL A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og formueadministration samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.288	-30.629
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	80.089	86.869
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer der er anlægsaktiver	35.000	30.000
Andre finansielle indtægter	29.315	212.811
Øvrige finansielle omkostninger	-147.729	-1.907
Resultat før skat	-2.037	297.144
Skat af årets resultat	-594	-22.132
Årets resultat	-2.631	275.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	185.012
Disponeret fra overført resultat	-92.631	0
Disponeret i alt	-2.631	275.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		307.078	307.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		21.511	13.516
Andre tilgodehavender		<u>13.973</u>	<u>16.736</u>
Tilgodehavender i alt		<u>35.484</u>	<u>30.252</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>826.720</u>	<u>974.449</u>
Værdipapirer i alt		<u>826.720</u>	<u>974.449</u>
Likvide beholdninger		<u>674.449</u>	<u>623.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.536.653</u>	<u>1.628.284</u>
Aktiver i alt		<u>1.868.731</u>	<u>1.960.362</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.647.731	1.740.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.862.731</u>	<u>1.955.362</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.868.731</u>	<u>1.960.362</u>